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تشریح روند ارزیابی خسارات و ارائه خدمات مهندسی به واحدهای آسیبدیده از جنگ در
آذربایجان شرقی

در جلسه ای به صورت ویدئوکنفرانس با حضور دکتر فرزانه صادق وزیر راه و شهرسازی و معاونین وی آخرین وضعیت

ارزیابی واحدهای آسیبدیده و نحوه ارائه خدمات مهندسی به خانوادههای خسارتدیده ناشی از جنگ رمضان توسط

دکتر بابک نجفیان مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی، مهندس حجت الله سروری مدیرکل بنیاد مسکن استان و

دکتر علیرضا معتمدنیا رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی تشریح شد و گزارشی جامع از اقدامات

انجامشده ارائه گردید.

به گزارش امور ارتباطات و رسانه سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی، دکتر علیرضا معتمدنیا رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در حاشیه این جلسه در خصوص

اقدامات صورت گرفته اظهار داشت:با توجه به خسارات واردشده به ساختمان های مسکونی در پی حملات اخیر رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار، کارگروهی مشترک با حضور اداره کل راه و

شهرسازی استان، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، فرمانداری تبریز، شهرداری کلانشهر تبریز و سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و نماینده استانداری آذربایجان شرقی در سطح استان تشکیل شده

است.

وی افزود:بر اساس این ساختار مشترک، تیم های تخصصی فنی و مهندسی سازماندهی شده و ارزیابی میدانی خسارات به صورت مستمر، دقیق و تخصصی در حال انجام است.

دکتر معتمدنیا با اشاره به سلسله نشست های ویدئوکنفرانسی برگزارشده در سطح ملی با حضور وزیر محترم راه و شهرسازی و معاونان ایشان، افزود: در این جلسات، گزارش های جامع از روند

ارزیابی ها ارائه شده و رهنمودهای اعلام شده در بهبود سرعت و دقت بررسی ها مورد استفاده قرار گرفته است.

وی تأکید کرد این هماهنگی ها نقش مهمی در انسجام فعالیت ها و تسهیل فرآیند بازسازی ایفا می کند.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی در ادامه خاطرنشان کرد: خدمات مهندسی مربوط به ساختمان های آسیب دیده از جنگ رمضان، با رویکردی مبتنی بر مسئولیت اجتماعی و

همراهی با مردم آسیب دیده، به صورت کاملاً داوطلبانه و رایگان توسط مهندسان عضو سازمان و کارشناسان ماده 27 ارائه می شود. سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی آمادگی دارد

تمامی خدمات مهندسی، مشاوره ای و فنی موردنیاز را بدون دریافت هیچ گونه هزینه در اختیار خانواده های خسارت دیده قرار دهد.

وی تاکید کرد:ارائه خدمات داوطلبانه ناظرین و بازرسین کنترل گاز با همکاری مداوم شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به ساختمان های آسیب دیده از جنگ رمضان نیز در سطح استان انجام می

شود.

دکتر معتمدنیا همچنین از تشکیل کارگروه امداد و نجات سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی برای نخستین بار در سطح کشور در این استان خبر داد و افزود: این کارگروه با همکاری

سازمان هلال احمر استان تشکیل شده است و در این راستا اعضای این سازمان که دارای مدرک امدادگری و نجات از هلال احمر بوده از ابتدای عملیات امداد و نجات در نقاط آسیب دیده از جنگ

حاضر شده و به امدادرسانی می پردازند.

دکترمعتمدنیا درباره نحوه پیوستن مهندسان داوطلب نیز توضیح داد: مهندسان دارای پروانه اشتغال در رشته های عمران، معماری، مکانیک و برق می توانند در صورت تمایل برای مشارکت در ارزیابی

ها و ارائه خدمات مهندسی داوطلبانه، از طریق سامانه آنلاین سازمان نسبت به ثبت نام اقدام کنند. این سامانه به صورت شبانه روزی فعال بوده و امکان ثبت سریع و شفاف اطلاعات مهندسان

داوطلب را فراهم می سازد.

لینک ثبت نام مهندسان داوطلب:
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